
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ul., II. a III. etapa“

| | Správa a údržba silnic
I I 1^ 1^ Plzeňského kraje, 

I IV příspěvková organizace

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
"111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele 
číslo tohoto dodatku objednatele 
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 
číslo dodatku č. 1 objednatele č. 
číslo dodatku č. 1 objednatele č. 
číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 
číslo smlouvy objednatele č.1: 
číslo smlouvy objednatele č.2: 
číslo smlouvy zhotovitele:

č.1: 8510001132
č.2: 2022/003800/2

008/22/0447/1
1: 8510001017
2: 2022/003800/1

008/22/0447/1/1
8500006903
2022/003800
008/22/0447/1

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 
e-mail:

DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485
telefon:
kontaktní osoba ve věcech technických:

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2:
Statutární město Plzeň
sídlo: náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00 Plzeň
zastoupená: Taťánou Kicovou, pověřenou vedením Odboru investic MMP. 

Odbor investic MMP
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32

IČO: 00075370 DIČ: CZ00075370
datová schránka: 
kontaktní osoba:

6i

dále jen „objednatel č. 2“

Stránka 1 z 6



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ul., II. a III. etapa“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 
jinak.

1.3. Zhotovitel:
Společnost Červenohrádecké ulice Plzeň
sídlo: EUROVIA CZ a.s., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, PSČ 326 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Zdeněk Novák, člen správní rady, řádně oprávněn podepisovat 

jménem a ve prospěch „Společnost Červenohrádecké ulice Plzeň“
telefon:
e-mail:
datová schránka: bjpdzta 
kontaktní osoba ve věcech technických

Společník 1 (Správce)

EUROVIA CZ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 1561 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Zdeněk Novák, člen správní rady, řádně oprávněn
podepisovat jménem a ve prospěch EUROVIA CZ a.s.

IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: EUROVIA CZ a.s., závod Plzeň, Lobezská 
74, 326 00 Plzeň

Společník 2

PORR, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 1006 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

zastoupen: Ing. Františkem Buršíkem, prokuristou a Ing. Martinem Lukášem,
prokuristou

IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560

dále jen „zhotovitel“

2. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 09.06.2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. 
etapa“ (dále jen „SOD“). SOD je platná a účinná ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 23.03.2023 
(dále jen „Dodatek č. 1").

Stránka 2 z 6



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/l 8016 Rekonstrukce Červenohrádecké ul., IL a III. etapa“

3. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, a které 
nemohly být ani při jednání s náležitou péčí předvídány, se strany dohodly na tomto 
dodatku. Změny se týkají doměrků na základě geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby a dokladace skutečností.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
101.1 Silnice 111/18016 l.část, SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty l.část, SO 401.1 
Veřejné osvětlení l.část a SO 401.2 Veřejné osvětlení 2.část. Změnové listy vč. 
rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 435 562,45 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 687 931,52 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD ve znění Dodatku č.1 o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena díla dle čl. 3.4.2 Dodatku č.1

bez DPH: 94 606 496,51 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 252 369,07 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena díla po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 94 354 127,44 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 včetně podílu na společných částech 
dle čl. 3.4.4. Dodatku č.1

bez DPH: 65 598 501,86 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 263 986,82 Kč bez DPH.

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 včetně podílu na společných částech 
po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 65 334 515,04 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 včetně podílu na společných částech 
dle čl. 3.4.6. Dodatku č.1

bez DPH: 29 007 994,65 Kč

se tímto dodatkem navyšuje o částku 11 617,75 Kč bez DPH.

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 včetně podílu na společných částech po 
změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 29 019 612,40 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

4. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

Stránka 3 z 6



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/l 8016 Rekonstrukce Červenohrádecké ul., II. a III. etapa“

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-qdpr/

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

Stránka 4 z 6



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/l 8016 Rekonstrukce Červenohrádecké ul., II. a III. etapa“

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1.

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán v pěti 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení, objednatel č. 2 obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud 
zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

6. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- změnový list č. 4, 5, 6, 7, 8 a 9 
rozdílové výkazy výměr

Stránka 5 z 6



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ul., II. a III. etapa“

objednatelé. 1: zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

EUROVIA CZ a.s.
Ing. Zdeněk Novák 
člen správní rady 
podepsáno elektronicky

Odbor investic Magistrátu města Plzně
Taťána Kicová
pověřena vedením Odboru investic MMP 

podepsáno elektronicky

PORR, a.s.
Ing. František Buršík 
prokurista

podepsáno elektronicky

PORR, a.s.
Ing. Martin Lukas 
prokurista

podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil:

Stránka 6 z 6



Krycí list - Změnové listy č. 4, 5, 6, 7, 8 a 9

Předmět díla: 111/18016 Rekonstrukce červenohrádecké ulice II. a III. etapa

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty, l.část, SO 107.2 Chodníky a stezka pro cyklisty, 2.část

Objednatel č.1 - Správa aTúďržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň
Objednatel č.2 - Odbor investic MMP, škroupova 5,306 32 Plzeň
EUROVIA CS a.s., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 45274924 a PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 
00 Praha 10, IČO: 43005560

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, IČO: 07870213

Ing. Čeněk Stehlík, Levandulová 23, 312 00 Plzeň-Újezd, IČO: 11410949Projektant:

Popis změny:
Změna č.4 - odst. 6 § 222 ZZVZ - SO 101.1 Silnice 111/18016,l.část - SÚSPK - Jedná se o doměrky na základě geodetického zaměření skutečného provedení 
stavby a dokladace skutečnosti. Dále se jedná o demolici stávajícího propustku na začátku úseku, který měl nevyhovující Čela a neplnil již svifl původní účel, 
nezbytné pro řádné dokončení díla (méněpráce).
Změna č.5 - odst. 4 § 222 ZZVZ - SO 401.1 Veřejné osvětleni, l.část - SÚSPK - Jedná se o přilož chrániček na základě požadavku objednatele č.1. Přilož 
chrániček optické síté CamelNet je provedena na základě nových požadavků na zokruhování optické sítě, které vznikly po datu odevzdání projektové 
dokumentace (vícepráce).
Změna č.6 - odst. 4 § 222 ZZVZ - SO 401.1 Veřejné osvětlení, 2.část - SÚSPK - Jedná se o přilož chrániček na základě požadavku objednavatele č.1. Přilož 
chrániček optické síté CamelNet je provedena na základě nových požadavků na zokruhování optické sítě, které vznikly po datu odevzdání projektové 
dokumentace (vícepráce).
Změna č.7 - odst. 4 § 222 ZZVZ - SO 401.1 Veřejné osvětlení, l.část - OI-MMP - Jedná se o přilož chrániček na základě požadavku objednatele č.2. Přilož 
chrániček optické síté je provedena na základě nových požadavků na zokruhování optické šitě, které vznikly po datu odevzdáni projektové dokumentace 
(vícepráce).
Změna č.8 - odst. 4 § 222 ZZVZ - SO 401.2 Veřejné osvětlení, 2.část - OI-MMP - Jedná se o přilož chrániček na základě požadavku objednatele č.2. Přilož 
chrániček optické sítě je provedena na základě nových požadavků na zokruhování optické sítě, které vznikly po datu odevzdáni projektové dokumentace 
(vícepráce).
Změna č.9 - odst. 6 § 222 ZZVZ - 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty, l.část - OI-MMP - Jedná se o doměrky provedených prací na základě geodetického 
zaměření a dokladace skutečností měněc ráce ,.

Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné při stavbě

Jedná se o změnu:

Způsob projekčního 
řešení změny:

Dle odst. 4a6§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

Upřesňující PD, skutečnost na stavbě

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH sazba:

Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH

52 997,50 Kč

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla bez DPH (dle Dodatku č.1) pro objednatele č.1

Cena díla po Dodatku č.2 bez DPH pro objednatele č.1

Cena díla bez DPH (dle Dodatku č.1) pro objednatele č.2

Cena díla po Dodatku č.2 bez DPH pro objednatele č.2

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:

305 366,57 Kč

94 213 552,40 Kč

94 606 496,51 Kč

65 334 515,04 Kč

29 007 994,65 Kč

29 019 612,40 Kč

94 354 127,44 Kč

114 168 494,20 Kč

435 562,45 Kč

-687 931,52 Kč
Celková hodnota změny bez DPH

Změna nemá vliv na termín dokončení díla

O
ds

ou
hl

as
en

i z
rn

in
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel:

TDS: (

- Projektant^^^^^^^^^^H

č.1:

Objednatel č.2:

,2:|^M
Cenová kontrola za

Přílohy Přílohy:
Rozpočty ke Změnovému listu č. 4, 5, 6, 7, 8 a 9



Změnový list č. 4 - pro objednatele č.1

Popis změny:
Změna č. 4
Jedná se o doměrky dle geodetického zaměření.
Dále se jedná o demolici propustku na začátku úseku, který měl nevyhovující čela a neplnil žádný účel

Předmět díla: 111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa

Objekt: SO 101.1 Silnice 111/18016 1. část

Objednatel: Objednatel č.1 - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:
EUROVIA CS a.s., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 45274924 a PORR a.s 
00 Praha 10, IČO. 43005560

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100

TDS: DOZOR inženýring s r o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, IČO: 07870213

Projektant: ' Ing Čeněk Stehlík, Levandulová 23, 312 00 Plzeň-Ůjezd, IČO: 11410949

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné při stavbě

Jedná se o změnu:
Dle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek (dálejen "ZZVZ")

Způsob projekčního 
řešení změny:

Upřesňující PD, skutečnost na stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovíte Cenová změna za dodatek č. 2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.1 -451 640,84 Kč

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.2 0,00 Kč

náklady na změnu bez DPH - celkem -451 640,84 Kč

Výše DPH sazba: 21% -94 844,58 Kč

náklady na změnu vč. DPH -546 485,41 Kč

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončeni díla: Změna nemá vliv na termín dokončení díla

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__ Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel:

TDS-

AD Projektant:

Objednatel č.

Přílohy Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.3, technická zpráva projektanta.



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 4

Název díla: 111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa

SO 101.1 Silnice 111/18016 1. část

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 101.1 Silnice Ilí/18016 1. část

4 113204111 Vytrháni ob rub záhonových m 197,800 105,000 -92,800 80,14 15 851,69 8 414,70 -7 436,99

27 213141113
Zřízení vrstvy z geotexfilie v rovině nebo ve sklonu do 1 5 š přes 6 do
8.5 m

m2 4 576,900 3330,000 -1 246,900 29,26 133 920,09 97 435,80 -36484,29

28 69311011 geotextjíie tkaná PES 100/50kN/m m2 4 574,850 3330,000 -1 244,850 53,46 244 571,48 178 021,80 -66 549,68

37 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 6 508,400 6100,000 -408,400 17.46 113 636,66 106 506,00 -7 130,66

38 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř I tl 40 mm š přes 3 
m z nemodifikovaného asfaltu m2 3 254,200 3050,000 -204,200 282,06 917 879,65 860 283,00 -57 596,65

39 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSCI) tl 150 mm m2 219,200 205,000 -14,200 410,34 89 946,53 84 119,70 -5 826,83

40 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 3 254,200 3050,000 -204,200 324,46 1 055 857,73 989 603,00 -66 254,73

41 581141113 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 240 mm m2 219,200 189,000 -30,200 4 570,59 1 001 873,33 863 841,51 -138 031,82

64 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 
prostého m 711,500 599,000 -112,500 281,69 200 422,44 168 732,31 -31 690,13

65 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého m 711,500 599.000 -112,500 399 13 283 981,00 239 078,87 -44 902,13

66 □3R krajník betonový 120x100x250 ks 2 874..460 2419,960 -454,500 19 04 54 729,72 46 076,04 -8 653,68
67 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 718,615 604.99'3 -113.625 184.09 132 289.84 111 372,61 -20 917,23

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -491 474,82

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 101.1 Silníce 111/18016 1. část

44 962041211 Bourám mostních zdí a pilířů z betonu prostého m3 0.000 2400 2,400 3 720,33 0,00 8 928,79 8 928,79
2*0,4*1,5*2,0 2,400

45 966008112 Bouráni trubního propustku DN přes 300 do 500 m 0,000 7,000 7,000 2 901.07 0,00 20 307,49 20 307,49
50 997221561 Vodorovná doprava šutr z kusových materiálů do km t 0,000 31,200 31,200 52.40 0,00 1 634,88 1 634,88

"propustek beton" 5,76+25,44 31,200

51 997221569 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 436,800 436,800 7 03 0,00 3 070,70 3 070,70

"beton dalších 14 km" (31,21*14 436,800

52 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
■ískládkovnéi zorostého betonu ood kódem 17 01 01 l 0,000 31,200 31,200 188 85 0,00 5 892,12 5 892,12

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 39 833,98

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -451 640.84



Změnový list č. 5 - pro objednatele č.1

Předmět díla: 111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a lil. etapa

Objekt: SO 4011 Veřejné osvětleni l.část

Objednatel: Objednatel č.1 - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:
EUROVIA CS as., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 45274924 a PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 
00 Praha 10, IČO: 43005560

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, IČO: 07870213

Ing. Čeněk Stehlík, Levandulová 23, 312 00 Plzeň-Újezd, IČO: 11410949Projektant:

Popis změny:
Změna č. 5
Jedná se o přilož chrámček CamelNet, kde investor SÚS PK.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné při stavbě

Jedná se o změnu:
Dle odst. 4-§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ")

Způsob projekčního 
řešení změny:

Upřesňující PD, skutečnost na stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovíte Cenová změna za dodatek č. 2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.1 69 123,07 Kč

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.2 0,00 Kč

náklady na změnu bez DPH - celkem 69 123,07 Kč

Výše DPH sazba: 21% 14 515,84 Kč

náklady na změnu vč. DPH 83 638,91 KČ

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: Změna nemá vliv na termín dokončení díla

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
:

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel:

tds: mmmi
AD - Projektant:^jjj^jj|^^jm

Objednatel č.

Přílohy Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.3, technická zpráva projektanta.



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 5

Název di la: 111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa

SO 401.1 Veřejné osvětlení l.část

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve, , celk.cena posrn ouvě . . ...změně Kč
rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 401.1 Veřejné osvětleni l.část

0,000 0,00 í 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 401.1 Veřejné osvětlení l.část

1 Pokládka trubky HDPE m 0,000 422,000 422,000 20,70 0,00 8 735,40 8 735,40
2 Pokládka trubky HDPE m 0,000 422,000 422,000 20.70 0,00 8 735,40 8 735,40
3 Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 0,000 443,100 443,100 34,76 0,00 15 402,16 15 402,16
4 Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 0,000 443,100 443,100 34 76 0,00 15 402,16 15 402,16
5 Montáž spojky na trubku HDPE ks 0,000 4,500 4,500 74,75 0,00 336,38 336,38
6 Spojka PLASSON 40 .matenal ks 0,000 4,500 4,500 178,25 0,00 802,13 802,13
7 Montáž koncovky HDPE ks 0,000 2,000 2,000 74,75 0,00 149,50 149,50
8 Koncovka PLASSON 40 matenál ks 0,000 2,000 2,000 212,75 0,00 425,50 425,50
9 Tlakování trubek HDPE m 0,000 2 374,000 2 374,000 4.03 0,00 9 567,22 9 567,22
10 Kalibrováni trubek HDPE m 0,000 2 374,000 2 374,000 4.03 0,00 9 567,22 9 567,22

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 69 123,07

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 69 123.07



Propojeno.

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. 
etapa
Přípolož trubek HDPE
SO 401.1 l.část

Mezisoučetl 120168,70

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15 192,00

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15 192,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 886,20 30,22 26 784,35

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 886,20 30,22 26 784,35

Montáž spojky na trubku HDPE ks 9,00 65,00 585,00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 9,00 155,00 1 395,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakováni trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

Kalibrování trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

SO 401.2 2. část

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 1 565,55 30,22 47 316,90

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 1 565,55 30,22 47 316,90

Montáž spojky na trubku HDPE ks 17,00 65,00 1 105,00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 17,00 155,00 2 635,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakováni trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Kalibrování trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Mezisoučet II 206 067,80

www.suptel.cz



Změnový list č. 6 - pro objednatele č.1

Předmět díla: 111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa

Objekt: SO 401.2 Veřejné osvětlení 2. část

Objednatel: Objednatel č.1 - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 45274924 a PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 
00 Praha 10, IČO: 43005560

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, IČO: 07870213

Projektant: Ing. Čeněk Stehlík, Levandulová 23! 312 00 Plzeň-Újezd, IČO. 11410949

Popis změny:
Změna č.6
Jedná se o přilož chrániček CamelNet, kde investor SÚS PK.

>o> 
c 

KU
Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné při stavbě

úd
aj

e o
 zn Jedná se o změnu:

Dle odst lf§222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ")

Způsob projekčního 
řešení změny:

Upřesňující PD, skutečnost na stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č. 2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.1 118 530,95 KČ

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.2 0,00 Kč

náklady na změnu bez DPH - celkem 118 530,95 Kč

Výše DPH sazba: 21% 24 891,50 Kč

náklady na změnu vč. DPH 143 422,45 Kč

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončeni díla: Změna nemá vliv na termín dokončení díla

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

zhotovitel’ nmmm

TDS:

AD - Projektant:

Přílohy Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.3, technická zpráva projektanta.



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 6

Název díla: 111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a lil. etapa

SO 401.2 Veřejné osvětlení 2. část

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/měr. celk.cena ve 
jednotku smlouvě
Kč | Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 401.2 Veřejné osvětlení 2. část

I I 0,000 [ | 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 401.2 Veřejné osvětleni 2. část

1 Pokládka trubky HDPE m 0,000 745,500 745,500 20,70 0,00 15 431,85 15 431,85
2 Pokládka trubky HDPE m 0,000 745,500 745,500 20,70 0,00 15 431,85 15 431.85
3 Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 0,000 782,775 782,775 34,76 0,00 27 209,26 27 209,26
4 Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčemý pruh m 0,000 782,775 782,775 34,76 0,00 27 209,26 27 209,26
5 Montáž spojky na trubku HDPE ks 0,000 8,500 8,500 74,75 0,00 635,38 635,38
6 Spa'ka PLASSON 40 .materiál ks 0,000 8,500 8,500 178,25 0,00 1 515,13 1 515,13
7 Montáž koncovky HDPE ks 0,000 2,000 2,000 74,75 0,00 149,50 149,50
6 Koncovka PLASSON 40 materiál ks 0,000 2,000 2,000 212,75 0,00 425,50 425,50
9 Tlakováni trubek HDPE m 0,000 3787,000 3 787,000 4,03 0,00 15 261,61 15 261,61
10 Kalibrování trubek HDPE m 0,000 3 787,000 3 787,000 4,03 0,00 15 261,61 15 261,61

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 118 530,95

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč- 118 530,95



Propojeno.

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. 
etapa
Přípolož trubek HDPE
SO 401.1 l.část

Mezisoučet I 120168,70

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15192,00

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15 192,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 886,20 30,22 26 784,35

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 886,20 30,22 26 784,35

Montáž spojky na trubku HDPE ks 9,00 65,00 585.00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 9,00 155,00 1 395,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakováni trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

Kalibrování trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

SO 401.2 2. část

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 1 565,55 30,22 47 316,90

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 1 565,55 30,22 47 316,90

Montáž spojky na trubku HDPE ks 17,00 65,00 1 105,00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 17,00 155,00 2 635,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakováni trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Kalibrování trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Mezisoučet II 206 067,80

www.suptel.cz



Evidenční list je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 
2022/003800

Dotčená část stavby: ' SO 401.1 Veřejné osvětlení 1 část
Název /označení změny: přilož chrániček SITMP
Podklad pro změnu: I -
Zápis ve stavebním deníku ze dne:______________________________________________________
Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 07.02.2024
Zdůvodnění a popis změny:

Jedná se o přilož chrániček na základě požadavku objednatele č.2. Přilož chrániček optické sítě je 
provedena na základě nových požadavků na zokruhování optické sítě, které vznikly po datu odevzdání 
projektové dokumentace
Změna je zatříděna dle zákona o veřejných zakázkách dle § 222 odst 4

Stavební akce: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

Změna stavby/projektové dokumentace č. 7

Vliv změny na termín dončení díla: 
Vliv změny na cenu díla: 
Náklady nazměnu celkem: 
přípočty celkem: 
odpočty celkem:

ANO
NE

69 123,07 Kč bez DPH
69 123,07 Kč Kč bez DPH

Kč Kč bez DPH
Přílohy: soupis méněprací - víceprací

cenová kontrola



Rozpočet ke změnovému listu č. 7
Název díla: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a lil. Etapa

MENEPRACE
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

... cena/ měr.
r0Z ' . jednotku
mn°z5*''1 |JKČ

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 401.1 Veřejné osvětlení 1. část
o.ool 0.00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VICEPRACE
poř. 
číslo
□Ol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
• .□ celk.cena vejednotku , . ...J smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 401.1 Veřejné osvětlení l.část
NP 65 Pokládka trubky HDPE m 0,00 422,00 422,00 20,70 0,00 8 735,40 8 735,40
NP 66 Pokládka trubky HDPE m 0,00 422,00 422,00 20,70 0,00 8 735,40 8 735,40
NP 67 Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 0,00 443,10 443,10 34,76 0,00 15 402,16 15 402,16
NP68 Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčemý oruh m 0,00 443,10 443,10 34,76 0,00 15 402,16 15402,16
NP69 Montáž spojk. na trubku HDPE ks 0,00 4,50 4,50 74,75 0,00 336,38 336,38
NP 70 Spoíka PLASSON 40 materiál ks 0,00 4,50 4,50 178,25 0,00 802,13 802,13
NP 71 Montáž koncovky HDPE ks 0,00 2,00 2,00 74,75 0,00 149,50 149,50
NP72 Koncovka PLASSON 40 materiál ks 0,00 2,00 2,00 212,75 0,00 425,50 425,50
NP73 Tlakováni trubek HDPE m 0,00 2 374,00 2 374,00 4,03 0,00 9 567,22 9 567,22
NP74 Kalibrování trubek HDPE m 0,00 2 374,00 2 374,00 4,03 0,00 9 567,22 9 567,22

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 69123,07
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 69123,07



Propojeno.

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. 
etapa
Přípolož trubek HDPE
SO 401.1 l.část

Mezisoučet I 120 168,70

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15 192,00

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15192,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 886,20 30,22 26 784,35

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 886,20 30,22 26 784,35

Montáž spojky na trubku HDPE ks 9,00 65,00 585,00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 9,00 155,00 1 395,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakování trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

Kalibrování trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

SO 401.2 2. část

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 1 565,55 30,22 47 316,90

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 1 565,55 30,22 47 316,90

Montáž spojky na trubku HDPE ks 17,00 65,00 1 105,00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 17,00 155,00 2 635,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakování trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Kalibrování trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Mezisoučet II 206 067,80
Celkem bez DPH 326 236,50

Kalkulant

SUPTal a.s. 
•wní 1322/15, 312 OC 

:O: CZ2522S397

SUPTel

www.suptel.cz



Evidenční list je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 
2022/003800

Stavební akce: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

8Změna stavby /projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby: SO 401.2 Veřejné osvětlení 2. část
Název / označení změny: přilož chrániček SITMP
Podklad pro změnu: -
Zápis ve stavebním deníku ze dne: -
Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 07.02.2024
Zdůvodnění a popis změny:

Jedná se o přilož chrániček na základě požadavku objednatele č.2. Přilož chrániček optické sítě je 
provedena na základě nových požadavků na zokruhování optické sítě, které vznikly po datu odevzdání 
projektové dokumentace
Změna je zatříděna dle zákona o veřejných zakázkách dle § 222 odst 4

Vliv změny na termín dončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 118 530,95 Kč bez DPH
přípočty celkem: 118 530,95 Kč Kč bez DPH
odpočty celkem: - Kč Kč bez DPH
Přílohy: soupis méněprací - víceprací

Za útvar/ oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel

projektant /AD/

objednatel č. 2 /Ol - MMP/

vedoucí odd. přípravy a realizace

TDS /Ol - MMP/

TDS /exter./

cenová kontrola



Rozpočet ke změnovému listu č. 8
Název díla: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

MENEPRACE
P0Í/ , , .. . ... měrná množství ve
číslo kód položky popis položky lsm|ouvě
ool .

množství po 
změně

cena/ měr. „ ..rozdíl . celk.cena ve celk.cena po
množství Kg00 U smlouvě Kč změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 401.2 Veřejné osvětlení 2. část
I T I 0,00 0,001 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VICEPRACE
poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 401.2 Veřejné osvětleni 2. část
NP 65 Pokládka trubky HDPE m 0,00 745,50 745,50 20,70 0,00 15 431.85 15431,85
NP 66 Pokládka trubky HDPE m 0,00 745,50 745.50 20,70 0,00 15 431,85 15431,85
NP 67 Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 0,00 782,78 782.78 34,76 0,00 27 209,26 27 209,26
NP 68 Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčemý pruh m 0,00 782,78 782,78 34,76 0,00 27 209,26 27 209,26
NP 69 Montáž spojky na trubku HDPE ks 0,00 8,50 8,50 74,75 0,00 635,38 635,38
NP 70 S polka PLASSON 40 materiál ks 0,00 8,50 8,50 178,25 0,00 1 515,13 1 515,13
NP 71 Montáž koncovky HDPE ks 0,00 2.00 2,00 74,75 0,00 149,50 149,50
NP 72 Koncovka PLASSON 40 materiál ks 0,00 2,00 2,00 212,75 0,00 425,50 425,50
NP 73 Tlakováni trubek HDPE m 0,00 3 787,00 3 787,00 4,03 0,00 15 261,61 15 261,61
NP 74 Kalibrování trubek HDPE m 0,00 3 787,00 3 787,00 4,03 0,00 15261,61 15261,61

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 118 530,95
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 118 530,95



Propojeno.

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice li. a III. 
etapa
Přípolož trubek HDPE
SO 401.1 l.část

Mezisoučet 1 120 168,70

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15192,00

Pokládka trubky HDPE m 844,00 18,00 15192,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 886,20 30,22 26 784,35

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 886,20 30,22 26 784,35

Montáž spojky na trubku HDPE ks 9,00 65,00 585,00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 9,00 155,00 1 395,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakování trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

Kalibrování trubek HDPE m 4 748,00 3,50 16 618,00

SO 401.2 2. část

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Pokládka trubky HDPE m 1 491,00 18,00 26 838,00

Trubka HDPE 40 materiál - bílá m 1 565,55 30,22 47 316,90

Trubka HDPE 40 materiál - bílá 2xčerný pruh m 1 565,55 30,22 47 316,90

Montáž spojky na trubku HDPE ks 17,00 65,00 1 105,00

Spojka PLASSON 40 .materiál ks 17,00 155,00 2 635,00

Montáž koncovky HDPE ks 4,00 65,00 260,00

Koncovka PLASSON 40 materiál ks 4,00 185,00 740,00

Tlakování trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Kalibrování trubek HDPE m 7 574,00 3,50 26 509,00

Mezisoučet II 206 067,80

Celkem bez DPH 326 236,50

www.suptel.cz



Evidenční list jepodkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 
2022/003800

Stavební akce: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

Změna stavby /projektové dokumentace č. 9

Zdůvodnění a popis změny:
Jedná se o doměrky provedených prací na základě zaměření a dokladace skutečnosti.

Dotčená část stavby: SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty 1. část
Název /označení změny: skutečnost dlažby, skládkovné
Podklad pro změnu: -
Zápis ve stavebním deníku ze dne: -
Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 07.02.2024

Změna je zatříděna dle zákona o veřejných zakázkách dle § 222 odst.6

Přílohy: soupis méněprací - víceprací

Vliv změny na termín dončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: -176 036,27 Kč bez DPH
přípočty celkem: 20 420,43 Kč Kč bez DPH
odpočty celkem: - 196 456,70 Kč Kč bez DPH

Za útvar/oddělení/firma

zhotovitel

projektant /AD/

objednatel č. 2 /Ol - MMP/ 

vedoucí odd. přípravy a realizace 

TDS /Ol - MMP/

TDS /exter./

cenová kontrola



Rozpočet ke změnovému istu č. 9
Název díla: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

MENEPRACE
poř. 
číslo 
ool

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cenaf měr. 
jednotku 
KĚ

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty 1. část

15 077R
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03* Zemina a kamení 
obsahující nebezpečné látky

t 67,05 0,00 -67,05 1 745,71 117 049,86 0,00 -117 049,86

20 564851111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 999,09 1 636,00 -363,09 195,35 390 522,23 319 592,60 -70 929,63
23 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 1 498,40 1 429 00 -69 40 122,15 183 029,56 174 552,35 -8 477,21

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -196 456,70

VICEPRACE
poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena? měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty 1. část

14 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 
04

t 1 273,95 1 341,00 67,05 122,20 155 676,69 163 870,20 8 193,51

21 564851113 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 170 mm m2 163.80 175,00 11,20 221,45 36 273,51 38 753,75 2 480.24
22 564851114 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 180 mm m2 163,80 175,00 11,20 234,46 38 404,55 41 030,50 2 625,95
31 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 51,86 58,58 6,72 937 92 48 644,28 54 943,35 6 299,07

NP55 59245012 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná m2 86,10 87,87 1,77 465,00 40 037,90 40 859,55 821 66
Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 20 420,43
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -176 036,27'


		2024-05-03T09:54:37+0200
	Michal Nedvěd


		2024-05-06T12:42:51+0200
	František Buršík


		2024-05-06T12:56:54+0200
	Martin Lukas


		2024-05-06T16:22:03+0200
	Zdeněk Novák


		2024-05-13T20:49:42+0200
	Taťána Kicová


		2024-05-14T12:28:37+0000
	Not specified




